[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.12.2020
	с. Камень-Рыболов
	№
	1467-па

	Об утверждении Плана проверок органа внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Ханкайского муниципального  района  на 2021 год

	 На основании статьи  269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с федеральным стандартом  внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208, Администрация Ханкайского муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Утвердить План проверок органа внутреннего муниципального финансового контроля  Администрации Ханкайского муниципального района на 2021 год (прилагается).

	         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава Ханкайского

муниципального округа -

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина

	УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муниципального района

от 24.12.2020 № 1467-па

План проверок органа внутреннего муниципального финансового контроля Администрации

Ханкайского муниципального района на 2021 года
	п/п
	Наименование

объекта проверки
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период

	Дата начала проведения контрольных мероприятий

	1
	Администрация Ханкайского муниципального округа
	Проверка осуществления расходов бюджета на реализацию мероприятий муниципальной программы (МП «Управление муниципальным имуществом в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024 годы»)
	01.01.2020 – 31.12.2020

	Январь-Февраль

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   «Средняя общеобразовательная школа № 1» с. Камень-Рыболов
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	01.01.2020 – 31.12.2020

	Февраль - Март

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Ханкайская детская школа искусств"
	Проверка достоверности отчета об исполнении муниципального задания
	01.01.2020 – 31.12.2020
	Март-Апрель

	4
	Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство»
	Проверка предоставления и использования субсидий, предоставленных муниципальным унитарным предприятиям, и их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности
	01.01.2020 – 31.12.2020

	Апрель - Май

	5
	Управление  образования  Администрации Ханкайского муниципального округа
	Проверка осуществления расходов на обеспечение выполнения функций казенного учреждения (органа местного самоуправления) и их отражения в бюджетном учете и отчетности
	01.01.2020 – 31.12.2020

	Июнь

	6
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» с. Камень-Рыболов
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд
	01.01.2020 – 31.12.2020

	Июль

	7
	Муниципальное автономное учреждение «Центр по организации детского питания»
	Проверка  финансово-хозяйственной деятельности
	01.01.2020 – 31.12.2020
	Сентябрь

	8
	Администрация Ханкайского муниципального округа
	Проверка соблюдения целей, порядка и условий предоставления субвенций на обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями за счет средств краевого бюджета
	01.01.2020 – 31.12.2020

	Октябрь

	9
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 87» с. Троицкое
	Проверка достоверности отчета об исполнении государственного муниципального задания

	01.01.2020 – 31.12.2020

	Ноябрь

	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 14» с. Камень-Рыболов
	Проверка  финансово-хозяйственной деятельности
	01.01.2020 – 31.12.2020

	Декабрь

___________